证券代码：831010   证券简称：凯添燃气   公告编号：2024-050

宁夏凯添燃气发展股份有限公司

持股5%以上股东之一致行动人权益变动超过1%的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

宁夏凯添燃气发展股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月30日收到股东

穆晓郎出具的告知函，穆晓郎于2021年11月15日至2024年10月30日累计减持公司股份

2,455,400股，占公司总股本的1.0471%。

截至2024年10月30日，穆晓郎累计减持公司股份比例超过1%，现将具体情况公告

如下：

一、基本情况

信息披露义务人 穆晓郎

权益变动时间 2021年11月15日至2024年10月30日

股票简称 凯添燃气 证券代码 831010

变动类型 增加□减少√ 一致行动人 有√无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□否√

注：穆云飞、王中琴、穆晓郎互为一致行动人，合计持股5%以上。

二、本次权益变动情况

股东名称 变动方式 减持股份（股） 减持比例（%）

穆晓郎 集中竞价 2,455,400 1.0471%

三、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有公司权益的股份情况

2021年11月15日权益变动前，穆晓郎及其一致行动人合计持有公司股份44,744,896

股，占上市公司股份总数的19.0810%。2021年11月15日至2024年10月30日累计股权变

动后，穆晓郎及其一致行动人合计持有公司股份42,289,496股，占上市公司股份总数的

18.0339%。具体情况如下：

姓名 变动前持股数

（股）

变动前持股比例

（%）

变动后持股数

（股）

变动后持股比例

（%）

穆云飞 26,988,196 11.5088% 26,988,196 11.5088%

王中琴  10,951,300 4.6701% 10,951,300 4.6701%

穆晓郎  6,805,400 2.9021% 4,350,000 1.8550%

信息披露义务人

及其一致行动人

合计

44,744,896 19.0810% 42,289,496 18.0339%

四、本次变动前后，股东拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

 股数（股） 占总股本比例

（%）

股数（股） 占总股本比例

（%）

穆晓郎 6,805,400 2.9021% 4,350,000 1.8550%

注：上述变动股份为股东穆晓郎本人通过市场竞价购入的股份

五、承诺、计划等履行情况

本次变动是否与已作出的承诺或已披露的计划、承诺存在差异 是□否√

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》

等法律法规和证监会、北交所业务规则等规定的情况

是□否√

六、所涉后续事项

1、本次股份变动符合《公司法》《证券法》以及《北京证券交易所股票上市规则

（试行）》等法律、法规、部门规章、规范性文件及北京证券交易所业务规则等相关

规定；

2、本次股份变动不会导致公司股权分布不具备上市条件，亦不会导致公司实际控

制人发生变化；

3、公司将持续关注股东权益变动相关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义

务；

4、本次股份变动事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书等文件。

七、备查文件

《持股5%以上股东之一致行动人权益变动超过1%的告知函》

宁夏凯添燃气发展股份有限公司

董事会

2024年10月31日